

DIR Invest ApS

Højskolevej 4
5500 Middelfart
CVR-nr. 17049801

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.11.2018

Dirigent

Navn: Ole Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DIR Invest ApS
Højskolevej 4
5500 Middelfart

CVR-nr.: 17049801
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ole Østergaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomme samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 882 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(28.145)	(56.772)
Af- og nedskrivninger	2	(9.146)	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(150.480)</u>
Driftsresultat		(37.291)	(207.252)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.068.654	1.013.816
Andre finansielle indtægter		300.715	338.665
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.696)	(4.245)
Andre finansielle omkostninger		<u>(444.231)</u>	<u>(218.387)</u>
Resultat før skat		882.151	922.597
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		882.151	922.597
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>882.151</u>	<u>922.597</u>
		882.151	922.597

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.362.774	0
Materielle anlægsaktiver	3	1.362.774	0
Anlægsaktiver		1.362.774	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.123.446	14.448.233
Andre tilgodehavender		0	16.851
Tilgodehavende selskabsskat		36.826	37.474
Tilgodehavender		15.160.272	14.502.558
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.870.038	3.193.040
Værdipapirer og kapitalandele		2.870.038	3.193.040
Likvide beholdninger		0	100.979
Omsætningsaktiver		18.030.310	17.796.577
Aktiver		19.393.084	17.796.577

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.046.166</u>	<u>9.164.015</u>
Egenkapital		<u>13.046.166</u>	<u>12.164.015</u>
Bankgæld		<u>2.444.200</u>	<u>2.683.409</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.444.200</u>	<u>2.683.409</u>
Bankgæld		2.523.114	2.849.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.825	17.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		837.383	70.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.000	0
Anden gæld		<u>23.396</u>	<u>11.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.902.718</u>	<u>2.949.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.346.918</u>	<u>5.632.562</u>
Passiver		<u>19.393.084</u>	<u>17.796.577</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	9.164.015	12.164.015
Årets resultat	0	882.151	882.151
Egenkapital ultimo	3.000.000	10.046.166	13.046.166

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>9.146</u>	<u>0</u>
	<u>9.146</u>	<u>0</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>1.371.920</u>
Kostpris ultimo		<u>1.371.920</u>
Årets afskrivninger		<u>(9.146)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(9.146)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.362.774</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Industri Rens Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer udgør 2.870.038 kr.
